Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

25 апреля 2024 года №7

О принятии в муниципальную собственность
Алексеевского городского округа земельного участка

На основании ст. 23 Устава Алексеевского городского округа, Совет
депутатов Алексеевского городского округа решил:

1. Принять безвозмездно из государственной собственности Российской
Федерации в муниципальную собственность Алексеевского городского округа
земельный участок с кадастровым номером 31:22:0701003:270, общей
площадью 124565 кв. м, категории земель -  земли сельскохозяйственного
назначения, с видом разрешенного использования -  для сельскохозяйственного
использования, расположенный по адресу: Белгородская область,
р-н Алексеевский, Опытная станция.

2. Комитету по земельным и имущественным отношениям
администрации Алексеевского городского округа (Веникова И.А.) включить в
Реестр муниципальной собственности Алексеевского городского округа (раздел
Казна Алексеевского городского округа) принятое недвижимое имущество
после оформления соответствующих документов по приёму-передаче.

3. Настоящее решение направить в комитет по земельным и
имущественным отношениям администрации Алексеевского городского округа
(Веникова И. А.), Управление Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Белгородской области (Масич А.С.),
Муниципальное казённое учреждение «Центр бухгалтерского учёта»
(Донская И.В.).'

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского городского округа по
вопросам муниципальной собственности, градостроительной деятельности,
землепользованию и экологии (Маринин А.П.).

А.С. Третьяков